
2025年 2月 

お取引先各位  

コフロック株式会社 

〒610-0311 

京都府京田辺市草内当ノ木 1-3 

流量計 RK4450 の廃番のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てをいただきまして誠に有難うございます。 

この度、下記製品につきまして生産終了とさせていただくことになりましたので、 

ご案内申し上げます。生産終了の理由は、売上数量の減少および原材料費を含む製造原価の高騰

により従来価格でのご提供ならびに安定供給が難しくなったことによるものです。 

 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただくと共に、今後とも弊社製品を 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■対象製品 

流量計 RK4450 

■販売終了時期 

2025年 3月 31日受注分を持って販売終了 

■保守対応終了時期 

2028年 3月 31日を持って保守対応を終了 

以上 

 


